
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
JONIŠKĖLIO APYLINKIŲ SENIŪNIJA

Biudžetinė įstaiga, Vytauto Didžiojo a. 1, LT-39143  Pasvalys.
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188753657.

Seniūnijos duomenys: biudžetinės įstaigos filialas, Vytauto g. 25, Joniškėlis, LT-39305 Pasvalio r.,
tel. (8 451) 38 369,  el.p. joniskelioasen@pasvalys.lt, filialo kodas  188617269

Pasvalio rajono savivaldybės 
administracijos Finansų skyriui

AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE 2017 METŲ BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ

2018-01-10

2017m. Joniškėlio apylinkių seniūnijos pagal programų sąmatas patvirtintas asignavimų planas
275600,00 eurų, iš jų: 222300,00 eurų savivaldybės savarankiškoms funkcijoms finansuoti, 50000,00
eurų valstybės ir 3300,00 eurų teikiamoms paslaugoms finansuoti.
Apyskaitinį laikotarpį gautas finansavimas 269538,43 eurų (216359,03 eurų savivaldybės
savarankiškoms funkcijoms finansuoti, 50000,00 eurų valstybinėms, perduotoms savivaldybėms,
funkcijoms finansuoti ir 3179,40 eurų teikiamoms paslaugoms finansuoti).
Gauta darbo užmokesčiui 132548,35 eurų, 122866,14 eurų kitoms išlaidoms finansuoti, ilgalaikiam
turtui įsigyti 14123,94 eurų.
Apyskaitinio laikotarpio kasinės išlaidos 269538,43 eurų; iš jų 216359,03 eurų savivaldybės
savarankiškoms funkcijoms finansuoti, 50000,00 eurų valstybinėms, perduotoms savivaldybėms,
funkcijoms finansuoti, 3179,40 eurų teikiamoms paslaugoms finansuoti.
Seniūnijos biudžetinių lėšų sąskaitos likutis 0,00 eurų, pavedimų lėšų- 231,98  eurų, įplaukų už

suteiktas paslaugas 383,05 eurų.
Joniškėlio apylinkių seniūnijos kreditorinis įsiskolinimas 2017-12-31 buvo 1804,94 eurų. Darbo
užmokesčio ir socialinio draudimo skola dėl neproporcingai sumažinto darbo užmokesčio 1413,38
eurų, 391,56 eurų seniūnija skolinga už komunalines paslaugas ir kurą.
Debitorinis įsiskolinimas (biudžetinių įstaigų) 2017m. gruodžio mėn. 31d. 0,00 euro.

Seniūno pavaduotoja, pavaduojanti seniūną                                                      Rūta Liberienė

Buhalterė-apskaitininkė                                                                                     Asta Adamkavičienė

A.Adamkavičienė, a.adamkaviciene@pasvalys.lt, 54111

mailto:a.adamkaviciene@pasvalys.lt
mailto:a.adamkaviciene@pasvalys.lt



	Institucija
	Adresatas
	Data
	Nr



